

آقای الهام علی اف! شما چرا به جای تلاش برای آزادی قره باغ با دین اسلام مقابله می کنید

امروز دکتر صمداف نماد غیرت و شجاعت مردان و زنان جمهوری آذربایجان است که دولت باکو می خواهد وی را به 12 سال حبس محکوم نماید

/'سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران/ سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز، دکتر جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تحقیقات در تجمع اعتراض آمیز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان خطاب به شرکت کنندگان در این تجمع گفت: این اقدام شما که با اجتماع در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در تبریز احساسات دینی خود را نشان دادید کار بسیار ارزشمندی است که می تواند نوکران صهیونیسم را متوجه سیاستهای ضد دینی خود بنماید. این اقدام شما دعوت دولت جمهوری آذربایجان برای عبرت گیری از تاریخ است.

دکتر جوانپور خطاب به رئیس جمهوری آذربایجان اظهار داشت: آقای الهام علی اف، محمدرضا پهلوی شاه مخلوع ایران، سالها در خدمت رژیم صهیونیستی بود اما اکنون نه از خودش و نه از نسلش خبری نیست. شما که در راس کشوری اسلامی حکومت می کنید چرا با اسرائیل جنایتکار قطع رابطه نمی نمائید؟ در حالی که امروز ه امت اسلامی از دولتهای خود می خواهند روابط خود با اسرائیل را قطع نمایند و دولتها نیز آرام آرام در برابر خواست ملتها تسلیم می گردند.

آقای الهام علی اف شما که نوکری اسرائیل را می کنید، قره باغ را فراموش کرده اید و به جای تلاش برای آزادی قره باغ با دین اسلام مقابله می کنید.

این استاد دانشگاه افزود: حجاب نماد غیرت و عزت مسلمانان است. اگر حجاب نباشد غیرتی در کار نخواهد بود و اگر غیرت از جامعه ای رخت بر بندد آن جامعه حتی سرزمینش اشغال می گردد. امروز در کشوری که در طول تاریخ مردان و زنان بسیاری در راه دفاع از ارزشهای الهی فداکاری و از خود گذشتگی کرده اند اجازه داده نخواهد شد که دولت باکو سیاستهای اسرائیل را بیش از این ادامه دهد.

دکتر جوانپور در پایان یاد آور شد: دولت باکو در حال حاضر اشتباهات گذشته ترکیه را تکرار می کند. آنها ممنوعیت حجاب را لغو می کنند و دولت جمهوری آذربایجان تازه حجاب را ممنوع می نماید. گفتنی است تجمع جمع کثیری از مردم تبریز به ویژه دانش آموزان و فرهنگیان این شهر در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان، در اعتراض به ممنوعیت حجاب و دستگیری رئیس و معاون حزب اسلامی این کشور قبل از ظهر روز چهارشنبه 13 مهرماه برگزار گردید.